
ZARZĄDZENIE NR  239/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  239)  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), zarządzam 
co następuje:

§ 1
Powołuję  komisję  konkursową  w  celu  opiniowania  złożonych  ofert  na  realizację  zadania 
publicznego z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2016 roku w składzie:
 

1. Dorota Pluskota – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
2. Marcin Szewczak – Członek Komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowych,
3. Elżbieta  Kwiatkowska  -  Wyrwisz  –  Członek  Komisji,  przedstawiciel  organizacji 

pozarządowych,
4. Justyna Kaczkowska – Członek Komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 2

Komisja  konkursowa  opiniuje  złożone  oferty,  według  karty  oceny  merytorycznej  zawartej
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1 zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 239).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


	§ 2
	Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według karty oceny merytorycznej zawartej
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1 zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r. poz. 239).

